

INFORMAZIONI GENERALI

Torta Pannacioccolato:

*Mousse cioccolato al latte 33%,
mousse alla panna cotta e vaniglia,
caramello leggermente salato,
pan di spagna alle mandorle*

Tipologia di prodotto:

Prodotto di pasticceria fresca



Ingredienti:

PANNA, cioccolato al latte 33% (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, fave di cacao, LATTE scremato in polvere, estratto naturale di vaniglia, emulsionante (lecitina di SOIA)) (15%), zucchero, pasta di mandorla (MANDORLA, zucchero, acqua, zucchero invertito, crema di pistacchio (PISTACCHIO, conservante (sorbato di potassio), emulsionante (lecitina di SOIA), sale), stabilizzante (sorbitolo), aroma naturale di vaniglia, sale) (6%), UOVO, farina di GRANO, BURRO, glucosio, albume d'UOVO in polvere, acqua, tuorlo d'UOVO, gelatina animale, fecola di patate, PISTACCHIO, cacao in polvere, LATTE intero in polvere, emulsionante (lecitina di SOIA), estratto naturale di vaniglia), NOCCIOLE, agenti lievitanti (difosfati e carbonati di sodio), sale Maldon (0,1%), burro di cacao, vaniglia Bourbon del Madagascar (0,03%), emulsionante (lecitina di SOIA).
Può contenere tracce di: ARACHIDI, Semi di SESAMO e altra FRUTTA A GUSCIO

VALORI NUTRIZIONALI	per 100g	GDA* per 100g
Energia	1556 KJ	14%
	374 Kcal	
Grassi	28g	40%
di cui Saturi	17g	85%
Carboidrati	26g	10%
di cui Zuccheri	22g	24%
Fibre	2g	
Proteine	5g	10%
Sale	0,2g	3%

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal o 8400 KJ

Allergeni presenti:



Può contenere tracce di:



Pasticceria Marisa s.r.l